
UCHWAŁA NR LX/616/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/567/23 z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Piotrkowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr LIV/567/23 z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Piotrkowskiego, w ten sposób, że § 2. otrzymuje brzmienie „Wartość pomocy, o której 
mowa w § 1. określa się do wysokości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy).” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CAA4D32-70AD-4AE5-906B-E10C65C3C806. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/616/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


